Таблица 2. Иммунологические свойства моноклональных антиидиотипических антител (мAb2).
	Наименование клона
	Изотип
	Подавление связывания мAb2 с Ra-GSM

	
	
	конкураторы

	
	
	GSM
	КММ
	FAM

	АИ-1
	IgG1
	80%
	20%
	64%

	АИ-2
	IgG2a
	97%
	96%
	96%

	АИ-3
	IgG2a
	13%
	14%
	18%

	АИ-4
	IgG1
	67%
	15%
	56%



